1

泰兴市应急管理局文件

泰应急〔2019〕115号

转发关于做好危化品（化工）停产企业备案与物料

清退排险工作的紧急通知

各乡镇人民政府（街道办事处）、园区管委会：

现将泰州市应急管理局《关于做好危化品（化工）停产企业

备案与物料清退排险工作的紧急通知》（泰应急〔2019〕186 号）

转发给你们，请各乡镇（街道）、园区抓紧时间开展危化品（化

工）停产企业备案与物料清退排险工作，并于 12月 20 日前将工

作完成情况反馈至我局危化科。联系人：徐晓健，联系电话：

87760153。

附件：《泰州市应急管理局关于做好危化品（化工）停产企

业备案与物料清退排险工作的紧急通知》(泰应急

〔2019〕186 号）

泰兴市应急管理局

 2

                                       2019年12月5日

	现将泰州市应急管理局《关于做好危化品（化工）停产企业备案与物料清退排险工作的紧急通知》（泰应急〔2019〕186 号）转发给你们，请各乡镇（街道）、园区抓紧时间开展危化品（化工）停产企业备案与物料清退排险工作，并于12月20日前将工作完成情况反馈至我局危化科。联系人：徐晓健，联系电话：87760153。
	附件：《泰州市应急管理局关于做好危化品（化工）停产企业备案与物料清退排险工作的紧急通知》(泰应急〔2019〕186 号）
	泰兴市应急管理局